E-mail: [hesvcgs@mp.gov.in](mailto:hesvcgs@mp.gov.in) Telephone-0755-2550064

अनियतकालीन ई-समाचार पत्र

## उत्कर्ष

अंक-17, फरवरी 2023

(माघ-फाल्गुन) विक्रम संवत् 2079

उद्यमेन हि सिध्यन्ति, कार्याणि न मनोरथैः
न हि सुप्तस्य सिंहस्य, प्रविशन्ति मुखे मृगाः

# शासकीय कला एवं वाणिज्य महाविद्यालय, सागर (म.प्र.)

## एक दिवसीय रोजगार, स्वरोजगार मेला

शासकीय कला एवं वाणिज्य महाविद्यालय सागर में स्वामी विवेकानंद कॅरियर मार्गदर्शन योजना के अंतर्गत एक दिवसीय रोजगार, स्वरोजगार मेला लगाया गया।